



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DRONNINGENS TVÆRGADE 6B-C APS**  
**FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2018

---

Trine Lindgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dronningens Tværgade 6B-C ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 41 67 73
	Stiftet: 19. august 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jaque Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele. Selskabet har i året afhændet sine kapitalandele, og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på 31.385 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 67 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b> .....		<b>31.646.280</b>	<b>1.059.741</b>
Andre driftsindtægter .....		0	35.390
Andre eksterne omkostninger .....		-9.329	-25.218
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>31.636.951</b>	<b>1.069.913</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	86.840
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>31.636.951</b>	<b>1.156.753</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	129	25.806
Andre finansielle omkostninger .....	2	-325.884	-579.400
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>31.311.196</b>	<b>603.159</b>
Skat af årets resultat .....	3	73.719	113.648
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>31.384.915</b>	<b>716.807</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte .....		54.660.490	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode .....		-10.830.539	1.059.741
Overført resultat .....		-12.445.036	-342.934
<b>I ALT</b> .....		<b>31.384.915</b>	<b>716.807</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	23.014.211
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	23.014.211
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>23.014.211</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		60.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		4.877	0
Andre tilgodehavender.....		0	12.318
Tilgodehavender.....		<b>64.877</b>	<b>12.318</b>
Likvide beholdninger.....		<b>8.391</b>	<b>174.762</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>73.268</b>	<b>187.080</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>73.268</b>	<b>23.201.291</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	250.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	10.830.539
Overført overskud.....		-432.982	5.499.363
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>67.018</b>	<b>16.579.902</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	4.650.503
Anden gæld.....		0	1.500.000
Ansvarlig lånekapital.....		0	258.503
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	6.409.006
Selskabsskat.....		0	196.383
Anden gæld.....		6.250	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>6.250</b>	<b>212.383</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.250</b>	<b>6.621.389</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>73.268</b>	<b>23.201.291</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	129	25.806	
	<b>129</b>	<b>25.806</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	236.877	441.472	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.007	137.928	
	<b>325.884</b>	<b>579.400</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	196.382	
Regulering af udskudt skat.....	-73.719	-310.030	
	<b>-73.719</b>	<b>-113.648</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....		12.183.671	
Afgang.....		-12.183.671	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		10.830.539	
Årets opskrivninger .....		32.750.281	
Andre reguleringer.....		-43.580.820	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	250.000	10.830.539	5.499.363	16.579.902
Kapitalforhøjelse.....	250.000			250.000
Andre reguleringer.....			6.512.691	6.512.691
Forslag til årets resultatdisponering.....		-10.830.539	-12.445.036	-23.275.575
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-432.982</b>	<b>67.018</b>

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	<b>6</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.	4.650.503	0	0	0	
Anden gæld.....	1.500.000	0	0	0	
Ansvarlig lånekapital.....	258.503	0	0	0	
	<b>6.409.006</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

**Eventualforpligtelser**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kdl Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
